

Comune di Vitorchiano

SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE

Piazza Sant'Agnese, 16 01030 Vitorchiano VT Tel. 0761.373728 – Fax 0761.373748 e.mail polizialocale@pec.comune.vitorchiano.vt.it



Copia Determina n. **137** del *09-12-2024*

OGGETTO: Servizio di supporto alla migrazione e all'attivazione dei servizi sulla Piattaforma pagoPA affidato all'operatore Halley Informatica S.r.L. - CUP C91F23001580006 - CIG B0FCEA5733 - Intervento finanziato dall'Unione Europea "NextGenerationEU" - Ambito PNRR: M.1, C.4, I.3 - CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Il Responsabile Unico di Progetto

- VISTO il decreto n. 1 del 02.01.2024 con il quale il Sindaco ha confermato al sottoscritto le funzioni di cui agli articoli 107 e 109 del d.lgs. 267/2000 sino alla data del 31.12.2024;
- VISTO il decreto n. 7 del 30.09.2022 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto quale Responsabile della Transizione al Digitale ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. 7 marzo 2005, nr. 82;
- VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" e, in particolare, gli artt. 116 e 225 (in caso di servizi affidati dopo il 1° luglio 2023);
- CONSIDERATO che il comma 2 dell'art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale "con propria determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di esecuzione del contratto, anche in corso d'opera";
- VISTO l'Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR –Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 1 – Componente 1 – Investimento – "Misura 1.4.3 - pagoPA - Comuni - maggio 2023 – " del 11/05/2023 Finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU;
- VISTO, in particolare, l'art. 1 comma 3 del richiamato Avviso, secondo cui "l'importo del finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all'art. 5 è individuato, ai sensi dell'art. 53 par. 1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il finanziamento, nella misura dell'importo forfettario, sarà erogato in un'unica soluzione a seguito del perfezionamento delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all'art. 13 del presente Avviso".
- VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 13/09/2023;
- VISTA l'assegnazione del finanziamento con Decreto di finanziamento n. Decreto n.66 3 / 2023 PNRR: Elenco istanze finanziate sull'avviso pubblico "Avviso Misura "1.4.3 pagoPA Comuni maggio 2023" CUP C91F23001580006 importo € 5142, nell'ambito del progetto in oggetto;

- VISTI i provvedimenti con i quali si è disposta la realizzazione delle attività di cui all'elenco seguente (d'ora in poi "Tabella 1"):

Servizio finanziato	Fornitore	Nome file caricato nel Fascicolo di Progetto in piattaforma PA Digitale2026	Affidamento	CIG
ANNO IN CORSO - Tasse sui rifiuti (TARI, TIA, TARSU, TARES, ecc.)	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE_NG4204426_L0_NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733
Aree Mercatali	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE NG4204426 L0 NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733
Costo per emissione Carta d'identità cartacea	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE_NG4204426_L0_NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733
Diritti di accesso atti ufficio tecnico	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE_NG4204426_L0_NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733
Monetizzazione aree a standards	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE_NG4204426_L0_NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733
Proventi in materia di attività estrattiva	Halley Informatica S.R.L.	DOCC663982.pdf OE NG4204426 L0 NP1272443.pdf.p7m	Determina n. 41 del 02-04-2024	B0FCEA5733

- CONSIDERATO che con la Determina nr. 41 del 02.04.2024 il sottoscritto veniva nominato Responsabile Unico del presente procedimento;
- VERIFICATA la regolarità sotto il profilo qualitativo del servizio reso dell'operatore descritto in Tabella 1;

CERTIFICA

la regolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1 da parte dell'operatore indicato.

II Responsabile Del Servizio F.to Ten. ALESSANDRO EGIDI